令和  年  月  日

一般競争入札参加申請書

会計責任者

社会福祉法人浴風会 浴風会病院
事務局長  平 田 敏 昭 殿

所 在 地 :

名  称   :
代表者職・氏名 :

令和 7年 4月 9日付で公告のありました下記の入札について、下記の書類

を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓

約します。

参加する入札

令和 7年度高齢者保健医療総合センター給食業務委託

添付書類

1、 入札参力Π資格を有することが証明できる書類

2、 誓約書

3、 委任状

4、 会社案内等

5、 御担当者の名刺 (電話番号又はメールアドレスが記載されているもの)

Ｈ
Ｐ
と
Ｆ